
شنبه 26 اسفند 1402 - 18:41

استاندار آذربایجان شرقی پای صحبت سرمایهگذاران خارجی/ هیج مانعی برای
سرمایهگذاری در آذربایجان شرقی وجود ندارد

استاندار آذربایجان شرقی ظهر روز شنبه 26 اسفند پای صحبت های مدیران واحدهای تولیدی که با سرمایهگذاری

خارجی ایجاد شدهاند نشست و در جریان مشکلات و مطالبات آنها قرار گرفت.

در این نشست صمیمی، ابتدا مدیرعامل شرکت پارلا منسوجات با بیان اینکه این شرکت با سرمایه گذاری صددرصد خارجی تاسیس شده است، گفت: بیش از 15 سال در حوزه

تولید پارچه های پرده ای فعالیت داریم که برای هزار نفر اشتغال ایجاد شده است.

لونت کوندراو گفت: مجوز سرمایه گذاری خارجی این شرکت 27 میلبون دلار بوده که 17 میلیون دلار آن محقق شده است.

وی ادامه داد: 65 درصد نیاز کشور در حوزه پارچه های پرده ای در این شرکت تولید می شود و در کنار آن به بیش از 10 کشور دنیا صادرات داریم.

مدیرعامل فولاد ناب تبریز نیز گفت: 4 درصد سهم تولید فولاد کشور متعلق به این شرکت است.

رحیمی افزود: 10 درصد صادرات استان آذربایجان شرقی در حوزه فولاد انجام می شود.

وی همچنین از صدور بخشنامه های خلق الساعه و مشکلات موجود در تامین نیروی انسانی کارگری انتقاد کرد.

در ادامه مدیرعامل فولاد سهند آذر آسیا از صادرات محصولات این شرکت به کشورهای عراق، ترکیه و آذربایجان خبر داد و گفت: این شرکت از سال 95 فعالیت خود را در حوزه

تولید شمش فولادی در تیکمه داش آغاز کرده است.

وی گفت: 2 هزار میلیارد تومان در زمینه تولید کلاف فولادی سرمایه گذاری شده است که برای 580 نفر اشتغال مستقیم و 200 نفر اتشغال غیر مستفیم ایجاد شده است.

مدیرعامل فولاد سهند آذر آسیا ادامه داد: 75 میلیون دلار سرمایه گذاری تعهد شده این شرکت است که 25 میلیون دلار آن انجام شده است.

وی تاکید کرد: در اجرای طرح های توسعه ای در آذربایجان شرقی مشکلی وجود ندارد و مدیران استانی دائما پای کار بوده اند.

مدیرعامل فولاد کاوه گسترش نیز در ادامه نکاتی مطرح کرد و گفت: 70 میلیون دلار مجوز سرمایه گذاری این شرکت است که 37 میلیون دلار آن محقق شده است.

یاریگر ادامه داد: تولید میلگرد، تیرآهن و نبشی در این شرکت به 300 هزار تن در سال می رسد.

وی گفت: برنامه ریزی کرده ایم مواد اولیه تولید میلگرد را خودمان تولید کنیم.

مدیرعامل گوزل طبیعت نیز در ادامه این جلسه اظهار داشت: 50 هکتار گلخانه داریم که 30 هکتار آن به صورت پوشیده و مجهز به باران مصنوعی است که در نوبه خود بی نظیر

است.

ابراهیمی ادامه داد: حدود 50 میلیون دلار در سال صادرات داریم و 220 هکتار زمین برای پروژه جدید اختصاص داده ایم که فاز اول آن در قالب 35 هکتار و ایجاد اشتغال برای

700 نفر تا 1.5 ماه آینده به بهره برداری می رسد.

وی برای احداث نیروگاه خورشیدی نیز اعلام آمادگی کرد و گفت: ساخت نیروگاه 50 مگاواتی خورشیدی توسط این شرکت شروع شده و برای ساخت نیروگاه با ظرفیت 500

مگاوات نیز آمادگی داریم.

مدیرعامل شرکت آذرفولاد امین سرمایه گذار دیگری بود که به بیان نکاتی پرداخت و گفت: این شرکت با 26 میلیون یورو سرمایه گذاری خارجی برای 700 نفر ایجاد اشتغال کرده

است.

وی در صحبت های خود از افزایش تعرفه های برق و گاز و همچنین عدم استرداد ارزش افزوده گلایه کرد.

آمادگی کامل مدیریت استان برای حمایت از سرمایه گذاری خارجی در آذربایجان شرقی
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استاندار آذربایجان شرقی پس از شنیدن سخنان سرمایه گذاران، گفت: آذربایجان شرقی کشور جزو استان های ممتاز برای سرمایه گذاری در کشور است.

مالک رحمتی ادامه داد: آذربایجان شرقی استانی است که همه مزیت های لازم برای سرمایه گذاری را به صورت یکجا دارد؛ از آب و هوا و خاک حاصل خیز گرفته تا دانشگاه ها و

مراکز علمی و نیروی انسانی متخصص در استان وجود دارد.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: در کنار همه این پتانسیل ها، یک نظام اداری وجود دارد که آغوشش را برای سرمایه گذاران باز کرده است و اهتمام جدی در این امر دارد که

برای حفظ سرمایه گذار ضروری است.

وی گفت: اگر تولید به صادرات منجر نشود خیلی پایدار نخواهد ماند؛ شرط پایداری تولید و موفقیت آن در این است که بتواند محصولات خود را صادر کند.

استاندار آذربایجان شرقی اظهار داشت: با کشورهای آذربایجان و ترکیه که همسایگان آذربایجان شرقی هستند می توان سرمایه گذاری های مشترک خوبی انجام داد و در کنار آن

ها چین یکی از شرکای خوب تجاری محسوب می شود.

رحمتی یکی از مهم ترین مزیت های استان را حوزه معدن معرفی کرد و افزود: یکی از اولویت های اصلی ما در استان حوزه معدن، صنایع معدنی و مرتبط در این حوزه است.

وی افزود: در حوزه معادن طلا، فولاد و مس اقدامات خوبی انجام شده است و ضروری است در کنار همه آنها زنجیره ارزش و صنایع پایین دستی در اولویت قرار گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی به مدیران و سرمایه گذاران تاکید کرد: در هر صنعتی که هستید اگر بخواهید زنجیره ارزش آن را تکمیل کنید و از خام فروشی پرهیز کنید کامل آمادگی

داریم تا حمایت های لازم را انجام دهیم.

وی به ظرفیت های گردگشری استان نیز اشاره کرد و اظهار داشت: آذربایجان شرقی ظرفیت های بی بدیلی در حوزه گردشگری دارد که کمتر به آن توجه شده است و اهمیت دارد

در کنار سایر حوزه های سرمایه گذاری مورد توجه قرار گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: در بحث کشاورزی مدرن و دانش پایه نیز فرصت خوبی برای سرمایه گذاری وجود دارد.

رحمتی بر حمایت از ساخت و راه اندازی نیروگاه های خورشیدی تاکید کرد و گفت: برای حل ناترازی در صنعت برق باید به سمت نیروگاه های تجدیدپذیر برویم و از احداث

نیروگاه های خورشیدی توسط سرمایه گذاران در استان استقبال می کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: برای سرمایه گذاری خارجی در استان هیچ مانعی وجود ندارد و تمام بسترهای لازم برای این امر را آماده می کنیم.
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